
ZARZĄDZENIE Nr 193/2015 
Wójta Gminy Czerwonak 
z dnia 08 czerwca 2015 r. 

 
 

w sprawie: upoważnienia Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska pani Ireny Apanas-Budny 

 

Na podstawie art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (t.j. Dz.U. z 2014 r. , 
poz. 121 ze zmianami),  zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Udzielam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Pani Irenie 
Apanas-Budny upoważnienia  do załatwiania wszelkich spraw związanych z byłym budynkiem Policji 
w Czerwonaku, w tym do zgłaszania zamiaru rozbiórki i uzyskania pozwolenia na rozbiórkę budynku. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i 
Ochrony Środowiska. 
 
§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo wygaśnięcia stosunku pracy. 

 
§ 4.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 


